
Adventní kalendář na celý prosinec - každý den do mailu 

příběh z Bible na pokračování: Co se stalo před 2000 lety v Izraeli 

příběh na pokračování: Kdyby se to stalo dnes 

impuls do osobního života 

každý den omalovánka a hádanka 

PRO CELOU 

RODINU 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 

Kdyby se Ježíš narodil  

letos u nás ... 



10 

Když k nim vešla a pozdravila,  

pocítila Alžběta, jak se její dítě živě pohnulo.  

V tu chvíli Alžbětu nadchl Boží Duch a zvolala:  

„Marie, Bůh tě vyvolil mezi všemi ženami  

a tvůj syn bude veliký dar lidem. 

Jak je dobře, že jsi uvěřila Božím slibům!  

On je všechny splní." 

Lukáš 1,40-42 

Kdyby se to stalo dnes... 
Příbuzní Marušku přivítali velmi srdečně. A když ji Betina objala, stalo se cosi jedinečného. Pohlédla Marušce  

hluboko do očí: „Maruško, Bůh si tě vyvolil k velkému úkolu. Tvůj syn bude jeho darem celému lidstvu.“  

Boží duch Betině ukázal, co zvenčí ještě nebylo vůbec vidět... 

 
Povzbuzení 
Bůh je živý - i dnes. Má moc způsobit věci,  

které jsou lidsky nepochopitelné. 

Máš na srdci něco, co by sis od něho přál(a)? Řekni mu to.  

Pro bystré hlavy 
Dokážeš poskládat balónky správně  

za sebou tak,  

aby slova dávala smysl?  

Pokud si nebudeš vědět rady,  

všímej si tvaru balónku. 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 

Kdyby se Ježíš narodil letos u nás... 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 

Kdyby se Ježíš narodil letos u nás... 



10 

Když k nim vešla a pozdravila,  

pocítila Alžběta, jak se její dítě živě pohnulo.  

V tu chvíli Alžbětu nadchl Boží Duch a zvolala:  

„Marie, Bůh tě vyvolil mezi všemi ženami  

a tvůj syn bude veliký dar lidem. 

Jak je dobře, že jsi uvěřila Božím slibům!  

On je všechny splní." 

Lukáš 1,40-42 

Kdyby se to stalo dnes... 
Příbuzní Marušku přivítali velmi srdečně. A když ji Betina objala, stalo se cosi jedinečného. Pohlédla Marušce  

hluboko do očí: „Maruško, Bůh si tě vyvolil k velkému úkolu. Tvůj syn bude jeho darem celému lidstvu.“  

Boží duch Betině ukázal, co zvenčí ještě nebylo vůbec vidět... 

 
Povzbuzení 
Bůh je živý - i dnes. Má moc způsobit věci,  

které jsou lidsky nepochopitelné. 

Máš na srdci něco, co by sis od něho přál(a)? Řekni mu to.  

Pro bystré hlavy 
Dokážeš poskládat balónky správně  

za sebou tak,  

aby slova dávala smysl?  

Pokud si nebudeš vědět rady,  

všímej si tvaru balónku. 

Kdyby se Ježíš narodil letos u nás... 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 


